——==fe—— Puerto de Vigo

Autoridad Porfusss de Vigs

PRINCIPALES MERCANCIAS JULIO 2020/19

Grupo Mercancia

Total

Abonos y piensos

Aceite de pescado

Aceites y grasas

Alimentos

Automoviles

Carbones y coque de petrdleo
Cemento

Cereales y sus harinas
Conservas

Frutas, hortalizas y legumbres
Granito en bruto

Harina de Pescado

Maderas, duelas y traviesas
Maquinaria

Metales y sus manufacturas
Muebles y electrodomésticos
Otros granitos y marmoles
Otros materiales construcc.
Papel y pasta

Pesca Congelada

Piezas Auto

Pizarra

Productos Quimicos

Resto mercancia

Sal

Tara equipamientos

Vino, bebidas, alcoholes y der.

Datos generados el 14/08/2020. Susceptibles de variacion

jul-20
jul-19
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total
Ton Ton Ton Ton
165.225 202.212 367.437 367.002
1.482 1.966 3.448 3.690
461 116 577 557
1.500 1.097 2.597 1.917
929 11.029 11.958 6.561
4.347 67.593 71.940 61.339
259 111 370 1.768
28.708 0 28.708 26.817
23 102 124 4
8.650 2.329 10.978 12.652
10.502 1.103 11.605 743
1.230 10.492 11.722 21.991
856 723 1.579 3.163
2.112 16.029 18.141 14.550
2.799 7.110 9.909 12.918
16.511 6.931 23.442 31.364
140 180 320 636
873 20.637 21.510 17.139
2.726 7.651 10.376 6.414
374 722 1.095 1.615
36.099 6.673 42.772 51.205
8.422 2.159 10.581 12.861
205 3.245 3.450 5.582
7.407 1.630 9.037 9.882
5.967 7.330 13.297 13.904
0 25 25 8
22.550 22.084 44.634 43.451
94 3.148 3.242 4.269

% Variacion

0,12%
-6,56%
368%
35.45%
82,25%
17,28%
-79,05%
7,05%

2.954,56%

N

-13,23%

.462,19%

-46,70%
-50,08%
24,68%
-23,29%
-25,26%
-49,72%
2550%
61,77%
-32,18%
-16,47%
-17,73%
-38,19%
-8,56%
-4,37%
201,09%
2,72%
-24,07%

ACUMULADO JULIO 2020

ACUMULADO

DESEMBARQUE | EMBARQUE Total JULIO 2019

Ton Ton Ton Ton

1.168.767 1.135.673 2.304.440 2.445.824
9.935 16.294 26.230 27.501
2.638 1.070 3.708 3.729
6.288 5.530 11.817 5.718
3.211 66.809 70.020 51.182
35.878 311.221 347.099 395.409
2.744 2.634 5.378 4.971
170.220 0 170.220 180.872
496 319 815 428
58.866 15.923 74.789 67.682
66.537 3.765 70.302 7.565
51.637 72.413 124.050 142.126
8.119 2.845 10.964 12.358
11.036 90.635 101.671 118.034
23.009 34.303 57.312 79.936
182.886 44.267 227.153 245.691
873 1.687 2.560 3.243
5.875 115.217 121.092 113.102
13.089 39.670 52.759 52.164
1.486 8.271 9.757 14.289
244.211 60.949 305.160 307.232
37.377 15.921 53.299 90.881
1.425 17.267 18.692 34.114
49.755 17.910 67.665 63.993
37.916 37.342 75.258 101.758
0 137 137 174
140.752 135.824 276.577 296.777
2.508 17.449 19.957 24.895

% Variacion

-5,78%
-4,62%
-0,57%
106,67%
36,81%
-12,22%
819%
-5,89%
90,490%
10,50%
829,28%
-12,72%
-11,28%
-13,86%
-28,30%
-7,55%
-21,06%
7,06%
1,14%
-31,71%
-0,67%
-41,35%
-45,21%
5,74%
-26,04%
-21,19%
-6,81%
-19,83%



